
UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie odwołania skarbnika gminy 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Głogów na wniosek Wójta Gminy Głogów uchwala,  
co następuje: 

§ 1.  

1.  Odwołuje się Panią Barbarę Urbanowicz ze stanowiska skarbnika - głównego księgowego budżetu 
Gminy Głogów, z powodu złożonego przez skarbnika wypowiedzenia. 

2.  Odwołanie nastąpi z dniem zakończenia okresu wypowiedzenia – tj. 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 306594E6-5D58-400C-B2DA-D7C87BC8DD76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


